

哈 汽 車 貿 易 服 務

HUP MOTOR TRADING & SERVICE

Blk 9004 Tampines Street 93 #01-120 Singapore 528838 Tel: 6784 0039 Fax: 6784 0076 Email: hupmotor@gmail.com Reg. No. 378091/00W

Our Ref: TP 2958/09/19

Your Ref: _____

Date: 4th SEP 2019

MR LIM CHEE TECK
23D, Nallur Rd,
Singapore 456647

Estimate cost of repair to TOYOTA HARRIER ELEGANCE 2.0 (A) 5 door - SKX 2968 M

1 pc tail gate door	Body	\$ 1,569.50 ✓
1 pc tail gate door 'HARRIER' emblem	nu	72.10 ✓
1 set tail age door windscreen seal	nu	57.50 ✓
1 pc tail gate door windscreen inner dam rubber	nu	50.70 ✓
1 pc tail gate door windscreen sealant	nu	60.00 405.2
1 pc tail gate door lock	op/shed	663.70 ✓
1 pc tail gate door lock stricker	11	35.90 X
1 pc tail gate door inner trim board cover	11	477.30 X
20 pcs tail gate door inner trim board clips	© \$ 4.50 11	90.00 X
1 pc tail gate door o/s reflector	11	412.20 X
1 pc tail gate door weatherstrip 353.10	7w1	410.40 ✓
1 pc rear bumper 1343.10	11	1,495.30 ✓
8 pcs rear bumper top clips	© \$ 4.90 nu	39.20 ✓
4 pcs rear bumper o/s & n/s top clips & stopper	© \$ 12.20 nu	48.80 ✓
2 pcs rear bumper o/s & n/s side retainer	© \$ 90.80 11	181.60 X
2 pcs rear bumper o/s & n/s top retainer	© \$ 94.80 11	189.60 X
1 pc rear bumper reinforcement	NS	492.00 X
2 pcs rear bumper o/s & n/s stay bracket	© \$ 141.20 11	282.40 X
1 pc rear bumper sponge damper	7w1	137.80 ✓
1 set rear bumper reverse sensor	shuff	300.00 200.5.2
1 pc rear bumper lower garnish 365.10	7w1	486.30 ✓
8 pcs rear bumper lower garnish clips	© \$ 4.10 11	32.80 X
1 pc rear bumper lower garnish o/s reflector	11	54.10 X
1 pc rear exhaust muffler tail pipe	2	1,872.70 X
1 pc rear end panel	Body	715.30 ✓
1 pc rear end panel top garnish	7w1	469.90 ✓
5 pcs rear end panel top garnish clips	© \$ 4.50 11	22.50 X
2 pcs rear end panel chrome moulding	© \$ 74.50 11	149.00 X
1 pc rear floor board cover	op/waph	562.90 X
1 pc rear centre tool set garnish	cro	711.90 ✓
1 pc rear o/s tool set garnish	cro	513.20 ✓
1 pc o/s tail lamp assy	11	575.30 X
1 pc rear floor panel 1045.10	cramped/su	147.40 ✓
1 pc rear o/s fender inner garnish	11	372.30 X
8 pcs rear o/s fender inner garnish clips	© \$ 4.90 11	39.20 X
5 pcs rear o/s wheel guard clips	© \$ 4.90 11	24.50 X
1 pc rear top spoiler seal	nu	50.70 ✓
1 pc rear top spoiler sealant	nu	60.00 305.2
8 pcs rear top spoiler clips & stopper	© \$ 12.00 11	96.00 X
6 pcs rear licence garnish clips	© \$ 4.60 11	27.60 X
1 pc rear licence garnish	11	1,120.60 X
1 pc 'TOYOTA' logo emblem	11	62.70 X

Less 25% \$ 15,822.50
\$ 3,955.63

\$ 11,866.87

Balance C/F.....

8769.6

哈 汽 車 貿 易 服 務

HUP MOTOR TRADING & SERVICE

Blk 9004 Tampines Street 93 #01-120 Singapore 528838 Tel: 6784 0039 Fax: 6784 0076 Email: hupmotor@gmail.com Reg. No. 378091/00W

Our Ref: TP 2958/09/19 Your Ref: Date: 4th SEP 2019

MR LIM CHEE TECK.,

Balance B/F..... \$ 11,866.87

1 set rear number plate & holder	60.00
To wiring check up & transfer affected wiring system. (re-set)	180.00 30
To remove & refix rear windscreen glass & necessary parts.	180.00 120
To remove, refix & pump sealant for rear top spoiler.	120.00
To transfer tail gate door inner trim board, hinge, shock absorber, garnish, third brake light, inner lock, stoper & necessary parts into new door.	240.00 } 100
To remove & refix rear floor board cover, garnish, carpet, floor mat, garnish, tool set, spare tyre & necessary parts.	150.00 100
To jack, straighten & knocking out rear exhaust muffler & tail pipe.	180.00 60
Labour charge to remove & cut out damaged parts, to jack, straighten & knocking out rear o/s fender, rear floor board panel & necessary parts, to weld, renew & align above parts.	2,000.00 1400
To putty & respray painting on all affected accident parts. (pearl)	2,200.00 1280
To respray Tuff-Kote on all affected accident parts.	150.00 80

\$ 17,326.87

Dollars : Seventeen Thousand Three Hundred Twenty Six And Cents Eighty Seven Only.

HUP MOTOR TRADING & SERVICE

Signature: _____
Name: _____
Designation: _____
Company: _____
Address: _____
City: _____
State: _____
Country: _____
Telephone: _____
Fax: _____
E-mail: _____
Date: _____
Signature: _____
Name: _____
Designation: _____
Company: _____
Address: _____
City: _____
State: _____
Country: _____
Telephone: _____
Fax: _____
E-mail: _____
Date: _____